
ZARZĄDZENIE NR 115/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515; zmiany: Dz.U z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 211 i art. 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885; zmiany:  
Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646;  z 2014r. poz.379, 911,1146,1626 i 1877; z 2015r. poz. 238,532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr 
XVI/199/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2015r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2016 r. polegających na:
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 22.848 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 11.193 zł
- przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  16.988zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.171.618 zł, z tego:

- dochody bieżące   135.622.859 zł,
- dochody majątkowe  18.548.759 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 151.417.896,48  zł, z tego:
- wydatki bieżące 131.990.957,22 zł,
- wydatki majątkowe   19.426.939,26 zł.

§ 2. Dokonuję przesunięcia środków w wysokości 25.879 zł  na pokrycie wydatków niezbędnych do 
realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci - program Rozdina 500+ z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego w zakresie działu 852 "Pomoc społeczna" rozdziału 85295 "Pozostała działalność" w 
ramach § 4210 (kwota 1.352 zł) i § 4270 (kwota 24.527 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1691C66E-9981-4681-8A14-F02BE5DCE1B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr     /2016

                                                                                                                                                           z dnia      marca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf

751

75101

2010

852

85295

2010

6310

Razem 22 848,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 14 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami

14 500,00

Pomoc społeczna 0,00

Pozostała działalność 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
22 848,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 848,00

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
22 848,00

Plan dochodów

                                                       Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 1691C66E-9981-4681-8A14-F02BE5DCE1B1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr    /2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia     marca 2016r.

Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Razem: 22 848,00

0,00

85295 0,00

- 14 500,00

- 2 050,00

238,00

2 250,00

85154 0,00

- 353,00

- 85,00

80104 11 193,00

11 193,00

0,00

75818 - 11 193,00

- 11 193,00

11 193,00

75101 22 848,00

22 848,00

- 11 193,00

Plan wydatków na 2016 rok

Rozdział Wartość

22 848,00

Id: 1691C66E-9981-4681-8A14-F02BE5DCE1B1. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 115/2016 z dnia marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2016 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 22.848 zł, z tego:
- w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa„ rozdziale 75101 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa" na zakup przezroczystych urn wyborczych zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Nr DJG 0301-2/16 z dnia 23.03.2016r.
2) przeniesieniu planu dochodów między pragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 14.500 zł, z
tego:
- w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdziale 85295 "Pozostała działalność" na zakup wyposażenia
niezbędnego do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz.U. poz.195) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3141.18.2016.HT z dnia 11.03.2016.
3)  zwiększeniu planu wydatków o kwotę 22.848 zł, z tego:
- w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa„ rozdziale 75101 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa" na zakup przezroczystych urn wyborczych zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Nr DJG 0301-2/16 z dnia 23.03.2016r.
4) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 11.193 zł, z tego:
- w dziale 801 "Oświata i wychowanie"  rozdziale 80104 „Przedszkola” na wypłatę odprawy
pośmiertnej dla pracownika pedagogicznego z MPP Nr 1.
5)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i pragrafami klasyfikacji budżetowej w
kwocie 16.988 zł, z tego:
- w dziale 851 "Ochrona zdrowia" rozdziale "Przeciwdziałanie alkoholizmowi" kwotę 2.488 zł na
realizację przez GS Nr 2 zadań z programu profilaktycznego "Ja i świat wokół mnie - tożsamość i
zapobieganie uzależnieniom„
- w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale "Pozostała działalność" kwotę 14.500 zł na zakup
systemu zarządzania ruchem klientów w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3141.18.2016.HT z dnia 11.03.2016.

Id: 1691C66E-9981-4681-8A14-F02BE5DCE1B1. Podpisany Strona 1




